



انتقاد تند رسانه کروات از گزینه پرسپولیس

یکی از سایت‌های کرواسی به عملکرد «دراگان اسکوچیچ» در تیم ملی زیر ۲۱ سال این کشور معترض شد. پس از جدایی اسکوچیچ از تیم ملی فوتبال ایران، او با پیشنهاد هدایت تیم ملی زیر ۲۱ سال کرواسی روبه‌رو شد و تصمیم گرفت کار خود را در کشورش پیگیری کند. اسکوچیچ از پیش از شروع جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تا امروز هدایت تیم جوانان کرواسی را عهده‌دار بوده است اما نتایج اخیر این تیم صدای رسانه‌های کرواسی را درآورده است. سایت «sportske.jutarnji» کرواسی درباره اسکوچیچ نوشت: تیم ملی زیر ۲۱ سال کرواسی در ۲ دیدار دوستانه اخیر خود ۸ گل دریافت کرده و این در حالی است که این تیم برابر تیم‌های ابرقدرتی مانند فرانسه یا انگلیس بازی نکرده، بلکه حریفان شاگردان دراگان اسکوچیچ تیم‌های ایرلند و سوئد بوده‌اند. مشخصاً تیمی که ۸ گل دریافت می‌کند، نظم و انضباط لازم را ندارد. درست است که تعداد زیادی از بازیکنان به دلیل مصدومیت از حضور در این ۲ بازی محروم شدند اما باز هم اسکوچیچ به اندازه کافی بازیکن خوب در اختیار داشت تا با ایرلندی‌ها یا سوئدی‌ها برابری کند و این نمی‌تواند پاسخی برای یک بازی بدون نظم و انضباط حرفه‌ای لازم باشد. این سایت در ادامه مطلب خود آورده است اسکوچیچ در حالی «بونا بولیان»، «انتون ماتکوویچ» و «ایوان کویانوویچ» در این ۲ بازی استفاده نکرده که این بازیکنان جزو بهترین‌های کرواسی محسوب می‌شوند. در ادامه مطلب این سایت آمده است: اینک آیا اسکوچیچ مربی شایسته‌ای برای تیم ملی زیر ۲۱ سال است یا خیر را باید فدراسیون فوتبال کرواسی نظر دهد اما اگر او می‌خواهد به کار خود ادامه دهد، باید نظم و ترتیب به نیمکت خود دهد و دیدگاه خود را نسبت به بازیکنان جوان تغییر دهد. کاری که او اکنون انجام می‌دهد منطقی نیست. در روزهای اخیر پس از اینکه زمه‌هایی مبنی بر عدم تمدید قرارداد «وسمار ویرا» با باشگاه پرسپولیس از سوی مربی برزیلی به گوش می‌رسد، از دراگان اسکوچیچ به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی هدایت پرسپولیس نام برده می‌شود.

خرید ۱۱ میلیون یورویی الدحیل

الدحیل برای جذب لوئیس آلبرتو از لاتزیو ۱۱ میلیون یورو پرداخت کرد. به گزارش اسپنسا، الدحیل قطر فصل نقل و انتقالات تابستانی را توانایی آغاز کرد و لوئیس آلبرتو، بازیکن باتجربه لاتزیو را با به خدمت گرفت. این قرارداد ۳ ساله و به ارزش ۱۱ میلیون یورو اعلام شده است. این بازیکن اسپانیایی از سال ۲۰۱۶ در لاتزیو بازی می‌کند. او سابقه پوشیدن پیراهن لیورپول و سویا را هم در کارنامه دارد. آلبرتو قرار است در کنار کوتینیو بازی کند.

اولتیماتوم عربستان به گران ترین مربی جهان



روبرتو مانچینی، سرمربی سرشناس عربستان به دلیل کسب نتایج ضعیف در لبه پرتگال قرار گرفت. «مانچینی باید اخراج شود»؛ این اظهارات محمد السولیم، پیشکسوت فوتبال عربستان بعد از باخت تیم ملی این کشور مقابل اردن با نتیجه ۲ بر یک بود. به گزارش فارس، مانچینی در تیم ملی عربستان در ۱۴ بازی تنها ۶ برد کسب کرده و در ۴ بازی باخت به ۴ بازی هم با تساوی به پایان رسیده است. یعنی آمر برد سرمربی سابق ایتالیا روی نیمکت سعودی‌ها کمتر از ۵۰ درصد است. روبرتو مانچینی سابقه درگیری با سعودی‌ها را هم دارد. سرمربی سابق ایتالیا در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ قطر با چندین بازیکن کلیدی این تیم مثل سلمان الفرج درگیر شد. سرمربی ایتالیایی ۳ بازیکن کلیدی عربستان را برای مبارزه با بازیکن‌سازاری اخراج و حاشیه‌های زیادی را برای این تیم در جام ملت‌ها ایجاد کرد. مانچینی با دستمزد سالانه ۳۰ میلیون یورو گران‌ترین مربی فوتبال در جهان به شمار می‌آید. نشریه سعودی اسپورت می‌نویسد مانچینی همچنان به سبکی ادامه می‌دهد که جواب نمی‌گیرد و روی سیستم اشتباه خودش اصرار دارد. این رسانه عربستانی گزارش داد فدراسیون فوتبال به مانچینی اولتیماتوم داده و در صورت عدم موفقیت تیم، تصمیم نهایی درباره آینده‌اش را خواهد گرفت.

تن‌هاخ در یونایتد ماندنی شد

با وجود آنکه گمانه‌زنی‌های زیادی درباره اخراج اریک تن‌هاخ از منچستر یونایتد وجود داشت اما این باشگاه در نهایت تصمیم گرفت به کار با این سرمربی هلندی ادامه دهد. منچستر یونایتد در فصلی که گذشت نتوانست انتظارات را برآورده کند؛ بویژه در لیگ جزیره که نمایش کابوس‌واری داشت. گمانه‌زنی‌ها درباره اخراج تن‌هاخ زیاد بود و حتی باشگاه با گزینش‌های جایگزینی او هم وارد مذاکره شد اما به نوشته اتلتیک، در نهایت باشگاه منچستر یونایتد تصمیم گرفت به تن‌هاخ اعتماد کند و به این ترتیب بحث جدایی مرد هلندی منتفی شد و او فصل بعد هم سرمربی شیاطین سرخ خواهد بود. منچستر یونایتد در فصلی که گذشت توانست یک جام به دست آورد. شیاطین سرخ در فینال جام حذفی با نتیجه ۲ بر یک سیتی را شکست دادند و جام قهرمانی را بالای سر بردند. همین قهرمانی در نهایت باعث شد تن‌هاخ یک فصل دیگر به کار خود ادامه دهد.

داور دیدار افتتاحیه یورو ۲۰۲۴ مشخص شد
داور فرانسوی قضاوت دیدار افتتاحیه یورو ۲۰۲۴ را بر عهده خواهد داشت. رقابت‌های جام ملت‌های اروپا موسوم به یورو ۲۰۲۴ ساعت ۲۲:۳۰ روز ۲۵ خرداد با دیدار تیم‌های ملی فوتبال آلمان و اسکاتلند آغاز خواهد شد. با اعلام یوفا، «کلمان تورین» داور فرانسوی، قضاوت دیدار افتتاحیه را بر عهده خواهد داشت.



بررسی حریفان احتمالی تیم ملی فوتبال ایران در راه جام جهانی

مدعیان در کمین

آمار ضعیف خط هجومی ایران پرابر ازبکستان

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ رودروزی ازبکستان قرار گرفت و با ارائه نمایشی ضعیف و دور از انتظار برابر این تیم به تساوی رضایت داد. تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان در آخرین بازی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ شامگاه سه‌شنبه ۲۲ خرداد در ورزشگاه آزادی تهران رودروزی هم قرار گرفتند که این نشان‌دهنده عدم تمرکز و بی‌دقتی بازیکنان تیم ملی است. در بین نفرات هجومی ایران، علیرضا جهانبخش به نسبت دیگر بازیکنان، عملکرد بهتری داشت و آمار ۳ شوت و ۳ پاس کلیدی را از خود به ثبت رساند.

سید سوم

تیم‌های حاضر در سید سوم این رقابت‌ها هم دست کمی از تیم‌های سید دوم ندارند. عربستان، ازبکستان و اردن جزو تیم‌های قدرتمند آسیا محسوب می‌شوند. عربستان با هدایت مانچینی تلاش می‌کند خود را به جام جهانی ۲۰۲۶ برساند و به واسطه بازیکنان مطرح و سرمایه‌گذاری‌های بزرگی که انجام داده است رقیب خطرناکی در مرحله بعد خواهد بود. ازبکستان هم آشناترین رقیب در میان این تیم‌هاست که در مرحله دوم در گروه ایران قرار داشت و در هر ۲ بازی رفت و برگشت توانست شاگردان قلعه‌نویی را متوقف کند تا خود را تیمی خطرناک و قدرتمند نشان دهد. اردن هم دیگر تیم سید سوم است که احتمال دارد در گروه ایران قرار بگیرد. شاگردان حسین عموتی در جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا با برتری قاطع ۲ بر صفر برابر کره جنوبی راهی فینال شدند و در

بعد باشد شاهد نبردی خواهیم بود که ۲۷ سال از آخرین آن می‌گذرد.

جدال با قهرمان جام ملت‌های آسیا

قطر یکی دیگر از تیم‌های سید ۲ است که به قدرتی نوظهور در فوتبال آسیا تبدیل شده و در ۲ دوره اخیر جام ملت‌های آسیا قهرمانی را از آن خود کرده است و تیم ملی ایران در جام ملت‌های اخیر هم در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف این تیم رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد تا این تیم هم رقیب خطرناکی برای مرحله بعد باشد. شاید در بین این ۳ تیم، عراق را باید مناسب‌ترین گزینه در نظر بگیریم. ایران در تقابل‌های رودرو با عراق توانسته است عملکرد موثقی داشته باشد و به نظر می‌رسد در بین این ۳ تیم، مناسب‌ترین گزینه برای شاگردان قلعه‌نویی باشد.

فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش خرید دستگاه‌های کمک‌داور ویدیویی را کردن یکدیگر می‌اندازند

بن‌بست وار



وازیز شد، منتها به دلیل استفاده از کلمه «تجهیز» در مکاتبه اولیه که نوشته شده بود این بودجه برای تجهیز ورزشگاه‌ها به سیستم تکنولوژی VAR است، وزارت ورزش این ۱۱۰ میلیارد تومان را به حساب شرکت توسعه واریز کرد». ممبینی ادامه می‌دهد: «این بودجه توسط دولت در کمتر از ۳ هفته تأمین و به حساب وزارت ورزش واریز شد اما از دوازدهم مهر هنوز پولی به حساب فدراسیون برای خرید دستگاه‌ها نیامده است. به همین دلیل خرید مابقی دستگاه‌هایی که قرار بود وارد کشور شود (۵ دستگاه)، به مشکل خورده است. امیدوارم فصل بعد را هم از دست ندهیم».

فصل آینده بدون VAR؟

تمام اظهارات از وزیر ورزش و جوانان گرفته تا دبیرکل فدراسیون فوتبال نشان می‌دهد پروژه VAR برای چند ماه به خاطر موانع اداری به بن‌بست خورده است؛ مواعقی که حتی باعث شده دیگر مسئولی از فدراسیون فوتبال قول استفاده از VAR در لیگ بیست‌وچهارم را ندهد. با این حال تنها امیدی که وجود دارد، فرصت ۲ هفته‌ای کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به شرکت توسعه و نگهداری امکان فرصتی که پایان خرداد تمام می‌شود. در نتیجه در صورتی که تا پایان خرداد این مشکل برطرف نشود، اهالی فوتبال باید خودشان را برای برگزاری لیگ بیست‌وچهارم در غیاب VAR آماده کنند.

داره؛ احتمالی که بالا به نظر می‌رسد، چراکه اگر قرار باشد فقط در بازی‌های مهم از این تکنولوژی استفاده شود، ممکن است فیفا همانند درخواست ایران برای برگزاری بازی‌های ۳ هفته پایانی با VAR، با این درخواست هم مخالفت کند.

بودجه VAR کجاست؟

سکوت درباره پروژه VAR در هفته‌های پایانی لیگ برتر ادامه یافت اما در نهایت کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان ۱۷ خرداد اعلام کرد بودجه ۱۱۰ میلیارد تومانی این پروژه، مدت‌هاست به حساب شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی واریز شده و پولی در اختیار فدراسیون فوتبال برای خرید دستگاه‌ها نیست. وزیر ورزش و جوانان در صحبت‌هایش می‌گوید: «شرکت توسعه باید پس از رفع موانع اداری طرف ۲ هفته آینده این دغدغه را برطرف کند تا با تجهیز ورزشگاه‌ها، فصل آتی لیگ برتر با VAR برگزار شود».

واکنش فدراسیون فوتبال به تخصیص نیافتن بودجه VAR

فردای روزی که کیومرث هاشمی برده از چرای بن‌بست در پروژه VAR برداشت، منصور قنبرزاده، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی تلویزیونی گفت: «فدراسیون فوتبال برای هماهنگی با فیفا و ارتباط با شرکتهای مورد تأیید پای کار است اما ماموریت این پروژه به شرکت توسعه داده شده است» اما واکنش هدایت‌الله ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال به این ماجرا تندتر بود. او در نشست خبری‌ای که ظهر یکشنبه در باشگاه عنوان کرد: «پس از اینکه دولت لزوم استفاده از VAR در لیگ برتر را درک کرد، بودجه‌ای برای خرید دستگاه‌ها تخصیص داد. این بودجه دوازدهم مهر پارسال (روزهای نخست هاشمی در پست وزارت) به حساب وزارت ورزش

محمدمابین شهنساری: در چند روز

اخیر اظهارات مختلفی از سوی وزیر ورزش و جوانان و مسئولان فدراسیون فوتبال بیان شده که نشان می‌دهد تا امروز احتمال استفاده از VAR در لیگ بیست‌وچهارم بسیار کم است. در ۲ فصل اخیر بارها از سوی مدیران فدراسیون فوتبال وعده‌های مختلفی برای تجهیز لیگ برتر به تکنولوژی VAR داده شد اما هیچ‌کدام از این وعده‌ها عملی نشد تا اینکه بالاخره چند خبر مثبت، امیدها را برای استفاده از VAR در فصل آینده (لیگ بیست و چهارم) افزایش داد. فروردین‌ماه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از ورود دستگاه VAR به ایران خبر داد و قول ورود ۵ دستگاه دیگر در آینده نزدیک هم داده شد. با این حال از ابتدای سال تاکنون فرآیند ورود این ۵ دستگاه به بن‌بست خورده که در روزهای اخیر دلیل این موضوع مشخص شده است.

ورود VAR منوط به تأمین بودجه

تاج بعدها در نشست خبری که ابتدای اردیبهشت در سازمان لیگ فوتبال داشت، ورود دستگاه‌های باقیمانده را منوط به تأمین هزینه‌ها دانست. صحبت‌های رئیس فدراسیون، اهالی فوتبال را دچار سردرگمی کرد، چرا که اظهارات گذشته مهدی تاج به شکلی بود که به نظر می‌رسد بودجه خرید VAR تأمین شده، پس چرا الان دوباره صحبت از تأمین بودجه می‌شود؟ از سوی دیگر، تاج در گفت‌وگویی تلویزیونی درباره زمان ورود VAR به ایران با شک و تردید پاسخ می‌دهد. او می‌گوید: «فکر می‌کنم بتوانیم لیگ آینده را با VAR برگزار کنیم، یا در همه بازی‌ها یا در بازی‌های مهم». همین جملات نشان می‌دهد احتمال برقرار شدن لیگ بیست‌وچهارم بدون VAR وجود

یامال: ژاوی مرا به خوبی مدیریت کرد



روز بخیر مو تا



دوست دارم نیکو به بار سایا بد



کارواخال: مامدعی فتح یورو هستم



برنامه‌ریزی برای آینده

